
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5607

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Анастасия Олеговна 
Дайнеко

«Внедрение национальных культур 
в процессе изучения предметной 
области «Хореографическое 
творчество»»

1 место РР - 0 №106150

2
Ирина Юрьевна 
Котина,Елизавета 
Николаевна Егорова

Проект в первой младшей группе 
"Книжкина неделя" 1 место РР - 0 №106400

3 Онопченко Надежда 
Николаевна

Сходства и отличия 
инструментальной и вокальной 
музыки в творчестве 
концертмейстера

1 место РР - 0 №106604

4 Ирина Игоревна 
Зеленина

"Как применять искусственный 
интеллект в обучении английскому 
языку"

1 место РР - 0 №106750

5 Долгуй Наталья 
Васильевна "Мамочка моя" 1 место РР - 0 №106847

6 Погорецкая Наталья 
Ивановна Экологическое образование 1 место РР - 0 №107158



7 Кукурузова Нина 
Юрьевна "Пять минут" 1 место РР - 0 №107177

8 Татарникова Екатерина 
Владимировна

Консультация для педагогов ДОУ 
"Использование игровых 
упражнений для развития речевого 
дыхания в режимных моментах ДОУ

1 место РР - 0 №107537

9 Киреева Татьяна 
Викторовна Ф. Тютчев "Весенняя гроза" 1 место РР - 0 №107545

10
Плотникова Ирина 
Евгеньевна и Ушакова 
Ирина Николаевна

Музыкальное оформление уроков 
классического танца в ДШИ 1 место РР - 0 №108138

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


